

FEM CONSULT I/S

CVR-nr.: 34455996

Lyskær 3F
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2022

Kenneth Habo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEM CONSULT I/S
Lyskær 3F
2730 Herlev

e-mailadresse: soren.christiansen@afry.com

CVR-nr: 34455996

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som rådgivende ingeniører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Selskabets ledelse anser resultatet tkr. 189 for 2021 for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes et tilsvarende aktivitetsomfang.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke i regnskabsåret eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.867.124	8.550.748
Vareforbrug		-9.667.452	-8.370.564
Bruttoresultat		199.672	180.184
Resultat af ordinær primær drift		199.672	180.184
Øvrige finansielle omkostninger		-11.153	-7.760
Ordinært resultat før skat		188.519	172.424
Årets resultat		188.519	172.424
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger			0
Overført resultat		188.519	172.424
I alt		188.519	172.424

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.900.721	2.173.650
Tilgodehavender i alt		2.900.721	2.173.650
Likvide beholdninger		196.062	265.053
Omsætningsaktiver i alt		3.096.783	2.438.703
AKTIVER I ALT		3.096.783	2.438.703

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat		271.710	269.204
Egenkapital i alt		271.710	269.204
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.714.912	2.103.481
Skyldig moms og afgifter		110.161	66.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.825.073	2.169.499
Gældsforpligtelser i alt		2.825.073	2.169.499
PASSIVER I ALT		3.096.783	2.438.703

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret